

Opa Stables IVS

Henriettevej 9, st. th.

4300 Holbæk

CVR-nr. 37 97 66 36

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
31. maj 2017



Anders Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. september - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opa Stables IVS
Henriettevej 9, st. th.
4300 Holbæk

CVR-nr.: 37 97 66 36
Regnskabsperiode: 1. september - 31. december
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Anders Olesen
Oliver Skjøt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge staldudstyr, samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 30.678, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.675.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-36.658
Resultat før skat		-36.658
Skat af årets resultat	1	<u>5.980</u>
Årets resultat		<u><u>-30.678</u></u>
 Resultatdisponering		
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-30.678</u>
		<u><u>-30.678</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>10.000</u>
Varebeholdninger		<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.813
Udskudt skatteaktiv		<u>5.980</u>
Tilgodehavender		<u>7.793</u>
Likvide beholdninger		<u>22.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.766</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.766</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		3
Overført resultat		<u>-30.678</u>
Egenkapital	2	<u>-30.675</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.075
Anden gæld		<u>14.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.441</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.441</u>
Passiver i alt		<u><u>40.766</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2016	3	0	3
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-30.678</u>	<u>-30.678</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>3</u>	<u>-30.678</u>	<u>-30.675</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-5.980</u>
	<u><u>-5.980</u></u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 3 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 31. december 2016.